檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：陳雅苓小姐

電話：03-8632143

傳真：03-8632140

受文者：花蓮縣花蓮市中原國民小學

發文日期：中華民國105年11月24日

發文字號：東教字第1050022982號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校106學年度碩士班、碩士學位學程暨碩士在職專班招

生資訊，請惠予公告周知，歡迎踴躍報考，請查照。

說明：

一、本校設有人文社會科學學院、管理學院、理工學院、藝術

學院、環境學院、原住民民族學院、海洋科學學院及花師

教育學院等八大學院，為具特色研究與卓越教學之大學，

除具備優良師資與學習環境，並有多項參與國際研討會與

學術交流之補助機會。

二、本招生一律採網路報名，報名日期：自105年12月20日上

午9時起至106年01月12日下午4時止。

三、招生簡章自105年11月16日起於本校網頁公告，不發售紙

本，詳細招生事項，歡迎至本校招生資訊網（http://www.

exam.ndhu.edu.tw/）下載。

正本：花蓮縣行政機關、花蓮各國小、花蓮縣各國民中學、花蓮縣高級中等學校、臺東

縣行政機關、台東各國小、臺東縣各國民中學、臺東縣高級中等學校、宜蘭縣行

政機關、宜蘭各國小、宜蘭縣各國民中學、宜蘭縣高級中等學校

副本： 2016-11-24
11:34:44

校 長 趙涵捷

1050003804

■■■■■■■■■■■■■105/11/28

■■■■■■■